О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Астаны

Постановление акимата города Астаны от 11 ноября 2025 года № 205-4170.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 13 ноября 2025 года
№ 37406
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата города Астаны
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Руководителю Государственного учреждения "Управление охраны окружающей
среды и природопользования города Астаны", в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке, обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Астаны после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя акима города Астаны.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      акимата города Астаны Ж. Қасымбек

Приложение
к постановлению акимата

города Астаны
от 11 ноября 2025 года

№ 205-4170

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата города Астаны

      1.  акимата города Нур-Султан от 14 сентября 2022 года № 1-2553 "Постановление
Об установлении мест для массового отдыха, туризма и спорта на водных объектах и
водохозяйственных сооружениях города Астаны" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 29608).
      2.  акимата города Астаны от 18 октября 2023 года № 514-2236 "О Постановление
внесении изменений и дополнения в постановление акимата города Нур-Султан от 14
сентября 2022 года № 1-2553 "Об установлении мест для массового отдыха, туризма и
спорта на водных объектах и водохозяйственных сооружениях города Нур-Султан" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 1361-01).

      3.  акимата города Астаны от 20 октября 2023 года № 205-2263" Об Постановление
установлении водоохранных зон, полос на водных объектах города Астаны и режима
их хозяйственного использования" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 1359-01).
      4.  акимата города Астаны от 22 декабря 2023 года № 205-2794 "О Постановление
внесении дополнений в постановление акимата города Астаны от 20 октября 2023 года
№ 205-2263 "Об установлении водоохранных зон, полос на водных объектах города
Астаны и режима их хозяйственного использования" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1365-01).
      5.  акимата города Астаны от 5 мая 2025 года № 205-1289 "О Постановление
внесении дополнения в постановление акимата города Астаны от 20 октября 2023 года
№ 205-2263 "Об установлении водоохранных зон, полос на водных объектах города
Астаны и режима их хозяйственного использования" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1411-01).
      6.  акимата города Астаны от 5 мая 2025 года № 205-1290 "О Постановление
внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Астаны от 20
октября 2023 года № 205-2263 "Об установлении водоохранных зон, полос на водных
объектах города Астаны и режима их хозяйственного использования" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 1412-01).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан